2464

suo et totius Communitatis Lubusliensis nomine coram Actis Terrestribus Lubusliensibus in Terminis Terrestribus Feria Tertio post Festum Sancti Lucæ Evangelistæ proximo Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Tertio proximo postea contra ipsos facta, et inscripta, ratione per ipsos sine admittulo et notitia eiusdem Communitatis Civitatis Lubusliensis cuiusdam Contributionis raris et inaudita nomine raminis dictæ ex occasione subsidij gallicis alias wylgden poglow nego Constitutionis et priuatiue Laudationis Communitatis Civitatis Lubusliensis oppressionis eiusdem Contributionis raris raminis dictæ Violenter extorsionis et peragratoris aliarum violens et iniuriam illationis Protestatione eadem suo in tenore de premissis latens  
" nec non de damnis violentijs quibusvis obstitam sibi et Civitati Lubusliensis premissis omnibus plenariam et sufficientem satisfactionem, quietat, emittit, dimittit, liberos, et absolutos perpetuo prouinciat protestationem eandem in omnibus illius punctis intoto et per omnia cassat, mortificat, et annullat sibi et Communitati Civitatis Lubusliensis suisque posteris ratione premissorum omnium perpetuum imponendo silentium.

Feria Secunda in Crastino 20/VI  
Festi Sanctorum Petri et Pauli  
Apostolorum, Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo  
Rozniatowska Bilskie

2468

# Quietat, et Smiejkomska Statuet

338

Imperatoris personaliter coram Officio <sup>Actibus</sup> <sup>Presentibus</sup> <sup>Castri</sup>  
 Capitani Edmundo Nobili Barbara Szecka primarum  
 cum dno Joanne Smiejkowski, ad p<sup>re</sup>sentem vero securam sup  
 hanc dno Christophori Rozniatowski consors legitima, sara  
 mente et cogore exas a Terris Districtibus Juribus Jurisdictioni  
 busq<sup>ue</sup> suis quibusvis proprijs et competentijs recedendo p<sup>re</sup>sen  
 ti vero Castro Capitani Edmundo Jurisdictioni quoad sibi  
 dnoe attinet secum successibus bonisq<sup>ue</sup> suis quibusvis oib<sup>us</sup>  
 totaliter et plenarie incorporando atq<sup>ue</sup> subiciendo palam  
 libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse  
 cum p<sup>re</sup>sentis mariti sui uti tutoris conjugalis personali  
 assistentis et ultroneo ad infra dnoe recognoscenda con  
 sensu suo et dno Apolonia Smiejkowska p<sup>re</sup>dicti dno  
 dno Joanne Smiejkowski cum dno dno Catharina Bie  
 recka p<sup>re</sup>dicta filia Virginis p<sup>re</sup>dicta cuius ratificatione la  
 uet ac de p<sup>re</sup>sentibus inscribit nomine dno Stephani Bil  
 ski eiusq<sup>ue</sup> successoris, de causa et actione iudiciali per  
 se recognoscendam et p<sup>re</sup>dictam dno Smiejkowsk<sup>am</sup> Vir  
 ginem p<sup>re</sup>dictam dno Bilski et alijs in procedenda  
 specificat, primo ad officium Castro Capitani sara  
 cionem ratione p<sup>re</sup>dicti dno dno Smiejkowski p<sup>re</sup>dicti mar  
 ti sui tempore in p<sup>re</sup>dicta causa specificato, in domo  
 Plebani ad Ecclesiam in villa Dylgowa h<sup>ab</sup>  
 cum dno Thoma Zolniewski, ac in persona civium  
 dno Smiejkowski ex eorum p<sup>re</sup>sentibus et alijs in p<sup>re</sup>dicta  
 causa specificatis interemptionis inscribita et rata  
 rata ac tandem per viam appellacionis ad iudicia tri  
 bunalia. In omnibus iudiciis devoluta procedenda  
 sed eundem p<sup>re</sup>missa casibus obloquente. nec non p<sup>re</sup>gre  
 cessibus et decretis quibusvis iudicijs ex causa  
 latis et p<sup>re</sup>ductis, ipsaq<sup>ue</sup> p<sup>re</sup>sentis infamie et eius publicae.

Wes.

tionem in Contumaciam super predicto Nri Bilski et alijs in  
Platis iudicij Tribunali Nri Lublinen obsequat,  
emittit, dimittit liberum, et absolutum perpetuo protra-  
hit, causas eam et actionem iudicariam atq; Proces-  
sum et Decreta quavis tum et ipsam pcam infamib  
cum ipsius publicatione in toto et per oia cadat, nor-  
tificat, et annullat presentibus hinc suisq; posteris  
et predicta Nri Swieykowska Virgini ratione pms  
sora ob plenariam et sufficientem pstitam satis-  
factionem perpetuo imponendo silentium. Nihilominus  
eadem pms debet et feretur put se ac suos successores in  
et super bonis suis pms oib; summisq; quibusvis pecunia-  
rijs habitis et habendis signans Nri Stephanus Bilski  
posteris inscribit et obligat pms memoratam Nri Apostoli-  
am Swieykowska Virgini pms nominati Nri Nri Joannis  
Swieykowski interempti filiam vel in eventu mortis sue  
cedor illius, ad approbandam per ipsam Inventionem pms  
Quietam vel similem suo pms interesse faciendam ad Acta quod  
vis autentica Regni Nri pms tatis inde habentia pms  
quod advenit, et annos de Nri et atq; intelligit aut etiam  
in patrimonium elocata vel chrodium ingrederentur Mantu  
vel Superior ipsi ad adducere et pms Hatare, ab eaq; vel  
illig succorby et pms debite exequant efficerent  
sub damnis pms simpliciter absq; Corporali iuramen-  
to taxandis et edicendis pms pms pms pms pms  
Keriatowska hinc eius successores pms nominato Nri Stephano  
Bilski, sig pms non statum pms Nri Swieykowska  
Virgini statum pms et loco hinc ex pms adol-  
uent succumbendo. pro quibus quidem damnis pms hin-  
pliciter absq; Corporali iuramento taxandis et edicendis ac  
pms aliquo pms pms ex pms non completa Conplor

21/90

Statum Alti Sivey Komorka Virgine non statuta Statuendali  
Eata existeris memorata Regis Alti Barbara Czarnatowska  
hac eius successores ad restantiam Praemissati Alti Regulari  
Bieloski sine eius posterorud Officiu p[ro]pens Castren Capitani  
Podmishien ex hinc recedra h[er]editariis. quoad respondendam  
spectat mediantem Semp in prima l[ite]ris termino tanquam  
peremptorio, stare Sui parere videri, Vadium Statu  
Cere, Inssoni huic satis facere ac omne iudicatum pa  
ti debebit et tenebitur Leg ac hos successores ad eade omnia  
conscribit et obligat p[ar]tibus illu terminu p[ri]mu perem  
ptorium et alios oes ex iude consequentes Causa eius Ter  
minos Semp peremptos Vera infirmitate pro nationi  
norenitate ducom Legatione intra Vob extra Regnu  
Servitio militari ad munimenta ad evictorem. Delat[i]s  
quibuscumque dilacionibus et legalibus impedimentis non dif  
ferendo, ad quietationem p[ro]p[ri]a ultra p[ro]p[ri]a Officiu p[ro]fati  
Castren Capitani Podmishien Terras diocesani h[ab]ere non  
recipien, nullasq[ue] motiones appellares ac earum prose  
cutiones facien ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a simplicibus vel  
triplicatis, Causion, suspension, fatalis iuris, p[ro]p[ri]e  
Serru, bello, conventiones, ac alijs omnibus iuris reme  
dijs et defentis non subterfugiendo nec modo alio quo  
vis eadem. Hac sua p[ro]p[ri]a personali Recognitione ad  
p[ro]missa omnia mediante.

## Kulczycki alterum Quietat

37/90

Comparens personaliter Coram Officio Actisq[ue] p[ar]tibus Castren  
Capitani Podmishien Alti Das Sut Kulczycki Sarrus nec  
et corpore exas a Serris Distritibus, iuris Jurisdictionibus  
Suis quibusvis proprijs et Competen[ti] recedendo p[ro]fati Verofa